
Žleby
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Čáslav GPS souřadnice: 49.889585N, 15.488534E

Nadmořská výška: 243 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 1 465 ha

Počet obyvatel: 1 353 PSČ: 285 61

Adresa URL: www.ouzleby.cz

Počet obyvatel obce Žleby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

118 557 120 558 1 353

Historie počtu obyvatel obce Žleby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 118 557 120 558 -8 1 353
1.1.2023 122 559 119 561 5 1 361
1.1.2022 117 567 114 558 15 1 356
1.1.2021 118 558 104 561 19 1 341
1.1.2020 109 552 98 563 -6 1 322
1.1.2019 105 565 90 568 18 1 328
1.1.2018 94 568 73 575 18 1 310
1.1.2017 87 568 69 568 12 1 292
1.1.2016 85 563 71 561 -13 1 280
1.1.2015 82 572 72 567 6 1 293
1.1.2014 89 564 67 567 7 1 287
1.1.2013 79 569 61 571 1 280
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